MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-136/2021

Em 29 de janeiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.437/2020, de autoria do vereador JOÃO
ALVES CORRÊA NETO, acerca da possibilidade de ampliação da iluminação pública
na entrada do Litoral Plaza Shopping, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb)
informou, por meto do Memorando n° 304/2020, que existem no local seis postes com
luminárias de vapor metálico de 250w.

A Sesurb afirmou que realizará um estudo, a fim de atender à solicitação do
edil, conforme viabilidade orçamentária.

Atenciosamente

Secretário

:ente dos santos

íefe do Gabinete do Prefeito

ÊVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim ♦ Praia Grande • www.pratagrande.sp.gov.br